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Bremen, 04.02.2022 

 Korona Yönetmeliği´nde yapılan değişikler: Kreş ve çocuk gündüz bakımı 

 

Sayın bayanlar ve baylar,  

Sevgili ebeveyn ve velayet hakkı olanlar, 

 

bu mektupla, 30. Korona Yönetmeliği´nde gündüz çocuk bakımevleri ve gündüz çocuk bakımı 

ile ilgili olarak yapılan değişiklikler hakkında sizi bilgilendirmek istiyorum. Bu değişikler 

Çocuklarınızın gündüz bakımevinde veya gündüz çocuk bakımında bakımı ile ilgilidir. Bu 

değişikliklerin amacı, çocukların uzun süre karantinada kalmalarını önlemektir. Düzenlemeler, 

Korona Yönetmeliği´nin yayınlanmasıyla birlikte uygulanır ve böylece 07.02.2022 tarihinden 

itibaren kreşlerde geçerliler. 

 

Temelde, aşağıdaki düzenlemeler artık çocuğunuz için geçerlidir: 

1. Çocuğunuzda korona varsa evde izole edilmelidir. 

2. Çocuğunuz, kreşde/gündüz bakım merkezinde (TaPs) korona testi pozitif çıkan bir 

kişiyle temas kurduysa, artık karantinaya girmek zorunda değildir. 

Böylece çocuğunuz kreşe girmeye devam edebilir. 

3. Çocuğunuzun grubunda pozitif bir test olursa (grupta veya evde kendi kendine test), 

kreş/TaPs sizi bilgilendirecektir. 

4. O zaman hemen şu geçerlidir: Çocuğunuza 5 gün boyunca test sonucu negatif 

çıkmalıdır. 

5. Grupta/bakım yerinde birçok çocuğun (%20) testi pozitif çıkmış ise, 5 gün boyunca 

çocuk bakımı yapılmaz. 

6. Pozitif kendi kendine test sonuçları, bir test merkezinden gelen negatif test sonuçları 

aracılığı ile düzeltilirse, önlemler erken sona erer.  
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 Çocuğunuzun koronaya kapılmış ise,  test aracılığı ile izolasyonu bitirebilirsiniz: 

Siz 7. günden itibaren test merkezinde yapılan test aracılığı ile izolasyonu bitirebilirsini. Bu 

test, hızlı bir test veya bir PCR testi olabilir. Her iki test de bir test merkezinde yapılmalıdır. Bu 

testin çocuk doktoru tarafından yapılması da mümkündür. Erken test yapılmaz ise izolasyon 

en erken 10. günde sona erer.  

 

 Başka bir çocuğun test sonucu pozitif ise: 

Kreş/TaPs tarafından, çocuğunuzun grubundaki/bakım yerindeki birinin testinin pozitif çıktığı 

konusunda bilgilendirileceksiniz. 

Çocuğunuzun artık otomatik olarak karantinaya alınması gerekmiyor. Bu, kreşi ziyaret etmeye 

devam edebileceği anlamına gelir. Bu şartı, çocuğunuzu 5 bakım günü boyunca (örn. 

Pazartesi-Cuma veya Salı-Pazartesi) bir kendi kendine yapılan test veya test merkezinde 

yapılan test aracılığı ile test etmenizdir. Genellikle kurum sunarsa, test kreşde yapılır. Yine de 

evde test etmek istiyorsanız, kurum sizden güvenilir bir kanıt sunmanızı isteyebilir. Bu, örneğin 

onlara testi sunma zorunluluğu da olabilir. Sonuç negatif ise, çocuğunuz kreşe gidebilir. 

Çocuğunuz COVID-19 Koruma Tedbirleri İstisna Yönetmeliği (§2 Numara 2,4) uyarınca aşı 

olmuş veya korona geçirmiş olarak kabul ediliyor ise, çocuğunuzu her gün test etmeniz 

gerekmemektedir.   

 

 Kreş/TaPs´de salgınlar 

Bir grubun/bakım yerini % 20'sinin testi pozitif çıkarsa (ör. 20 çocuktan oluşan bir gruptan 4 

çocuk), etkilenen grup/bakım yerinde 5 gün boyunca çocuk bakım verilmez. Bu, iyileşmiş veya 

aşılanmış veya test sonuçları pozitif çıktığı sırada kreşte bulunmayan çocuklar için geçerli 

değildir. 

 

 İyileşmiş ve aşı olmuş çocuklar 

İyileşen ve aşı olan çocukların test yapmalarını hala istiyoruz, ancak Korona Yönetmeliği´ne 

göre test yapmaları zorunlu değildir. 

 

 Çocuğunuzun enfekte olan bir kişiyle kişisel ortamda teması oldu: 

Çocuğunuzun korona kapmış bir kişiyle kişisel ortamda teması olmuşsa, yukarıda açıklanan 

düzenlemeler geçerli değildir. Çocuğunuz böylece karantinaya girmesi gerekir. İlgili sağlık 

dairesinin talimatlarına uymanız gerekmektedir.   
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 Kreşlerde acil hizmetler 

Çocuklara yönelik karantina düzenlemeleri gevşetilmiş olsa bile, bunun otomatik olarak 

çocuklarınıza geniş kapsamlı bir şekilde bakılabileceği anlamına gelmediğini belirtmek istiyor 

ve anlayışlı olmanızı rica ediyorum. 

Kreşlerdeki uzman eğitmenler üç defa aşı olmalarına rağmen koronaya kapılabilirler. 

Bu nedenle, uzmanlar hastalandığında çocuğunuza kısıtlı bir şekilde bakım hizmeti sunulabilir 

veya istenilen ölçüde bakım hizmeti sunulmayabilir. 

 

 

Saygı ve sevgilerle 

Görevli 

 

 

 

 

Thomas Jablonski  

- Erken Çocuk Eğitimi Dairesi Başkanı - 


